СОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 01.06.2023 г. №  72/26                                             п. Первомайский

О внесении изменений в Решение № 02/02 от 16.02.2015 г «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности  Первомайского муниципального образования Балашовского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, порядка и условий предоставления
в аренду включенного в него имущества»

На основании Федерального закона от 22.07.2008 года № 159-ФЗ « Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» »  , на основании Устава Первомайского муниципального образования, Совет  Первомайского муниципального образования
                                                      РЕШИЛ:
1. Дополнить  Решение № 02/02 от 16.02.2015 г «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности  Первомайского муниципального образования Балашовского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядка и условий предоставления в аренду включенного в него имущества» приложением 3 « Перечень имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядка и условий предоставления в аренду включенного в него имущества» следующего содержания:
Приложение №3 к
 решению Совета депутатов
Первомайского муниципального образования
от «16» февраля 2015 г. №  02/02

Перечень имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядка и условий предоставления в аренду включенного в него имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Балансовая (кадастровая) стоимость основных фондов (по состоянию на дату включения в реестр)
	Год ввода в эксплуатацию
	Наличие ограничения
(обременения)

	1.
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	-
	-
	-
	-
	-

2. Разместить  утвержденный перечень  на официальном сайте  Первомайского муниципального образования (https://pervomajskoebalashovskij-r64.gosweb.gosuslugi.ru)
3. Утвержденный перечень подлежит обновлению  ежегодно до 1 ноября  текущего года.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обязательному обнародованию.

Глава Первомайского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования			 А.И. Нестеров